
 
 

UCHWAŁA NR XVI/89/2025 
RADY GMINY ROJEWO 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rojewo na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 243 ust. 1 i 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i pkt 4 i art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm. ) art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (tj. Dz. U. z 2025 r., poz. 337 z późń. zm ), art. 18 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 1283 ze późn. zm ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/54/2024 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Rojewo na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 180 015,25 zł do kwoty 39 985 700,65 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 180 015,25 zł do kwoty 31 707 430,99 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 180 015,25 zł do kwoty 42 079 510,87 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 126 015,25 zł do kwoty 30 230 404,96 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 54 000,00 zł do kwoty 11 849 105,91 zł; 

6) w § 16 zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych do kwoty 3 000 000,00 zł i dodaje się zapis „pkt 2. Finansowanie planowanego 
deficytu budżetu Gminy w kwocie 1 000 000,00 zł;” 

7) w § 17 dodaje się zapis „pkt 5. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych, 
o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu do wysokości 1 000 000,00 zł;” 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Rojewo wynosi 2 093 810,22 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 489 042,18 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
367 647,00 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 237 121,04 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 2866



2. Przychody Gminy Rojewo wynoszą 3 356 689,18 zł. Składają się na nie: przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 489 042,18 zł, przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 367 647,00 zł, 
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 500 000,00 zł, 

3. Rozchody Gminy Rojewo wynoszą 1 262 878,96 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 1 262 878,96 zł. 

§ 3. Plan dochodów do uchwały XI/54/2024 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 grudnia 2024 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan wydatków do uchwały XI/54/2024 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 grudnia 2024 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan wydatków inwestycyjnych do uchwały XI/54/2024 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska do uchwały XI/54/2024 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Plan dochodów i wydatków Gminy Rojewo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały XI/54/2024 Rady Gminy Rojewo z dnia 
27 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Plan dotacji celowych i wydatków związanych z realizacją zadań własnych do uchwały XI/54/2024 
Rady Gminy Rojewo z dnia 27 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. Plan dochodów i wydatków Gminy Rojewo z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa do 
uchwały XI/54/2024 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rojewo . 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rojewo 

 
 

Joanna Mąka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2866



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/89/2025 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Rojewo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 55 784,00 39 709,00 95 493,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 54 109,00 39 709,00 93 818,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 54 109,00 39 709,00 93 818,00 
758   Różne rozliczenia 4 770 278,77 4 271,00 4 774 549,77 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 106 230,00 4 271,00 110 501,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 51 130,00 4 271,00 55 401,00 

855   Rodzina 2 756 273,00 250,00 2 756 523,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 250,00 350,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 100,00 250,00 350,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 572 156,00 135 785,25 3 707 941,25 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 962 656,00 135 785,25 2 098 441,25 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 561 656,00 135 785,25 1 697 441,25 

Razem 39 805 685,40 180 015,25 39 985 700,65 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2866



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/89/2025 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Rojewo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 425 500,00 5 000,00 430 500,00 
 40002  Dostarczanie wody 425 500,00 5 000,00 430 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

750   Administracja publiczna 5 957 644,08 1 255,25 5 958 899,33 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 985 281,19 255,25 4 985 536,44 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 744,75 255,25 90 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 800,00 1 000,00 31 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 55 784,00 39 709,00 95 493,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 54 109,00 39 709,00 93 818,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  30 400,00 22 800,00 53 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00 12 000,00 28 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 900,00 2 700,00 5 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 393,00 403,00 796,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 900,00 1 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 486,00 856,00 4 342,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 30,00 50,00 80,00 

801   Oświata i wychowanie 11 228 616,38 58 271,00 11 286 887,38 
 80101  Szkoły podstawowe 7 394 831,00 54 000,00 7 448 831,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 54 000,00 54 000,00 
 80195  Pozostała działalność 321 463,38 4 271,00 325 734,38 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 60 500,00 4 271,00 64 771,00 

852   Pomoc społeczna 2 461 578,00 0,00 2 461 578,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 108 814,00 0,00 108 814,00 
  3110 Świadczenia społeczne 60 334,00 19 666,00 80 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -19 666,00 25 334,00 

855   Rodzina 3 132 915,00 250,00 3 133 165,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2866



 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 250,00 350,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 250,00 350,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 118 956,53 42 000,00 3 160 956,53 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 16 500,00 6 000,00 22 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 6 000,00 19 500,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 35 000,00 36 000,00 71 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 143,50 36 000,00 62 143,50 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 922 267,20 28 530,00 1 950 797,20 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 401 964,00 28 530,00 430 494,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 3 500,00 43 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 14 500,00 1 000,00 15 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 16 530,00 16 530,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 7 500,00 57 500,00 

926   Kultura fizyczna 525 029,88 5 000,00 530 029,88 
 92601  Obiekty sportowe 480 029,88 5 000,00 485 029,88 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

Razem 41 899 495,62 180 015,25 42 079 510,87 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2866



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/89/2025 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Rojewo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 051 344,83 0,00 5 051 344,83 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 655 000,00 0,00 655 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 655 000,00 0,00 655 000,00 
   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Dąbie  278 000,00 0,00 278 000,00 
   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Płonkowo 99 000,00 0,00 99 000,00 
   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Rojewice  278 000,00 0,00 278 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 396 344,83 0,00 4 396 344,83 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 906,00 0,00 301 906,00 
   Budowa sieci kanalizacyjnej Płonkowo - Dobiesławice  96 906,00 0,00 96 906,00 
   Budowa sieci kanalizacyjnej Rojewo- Topola - Ściborze  205 000,00 0,00 205 000,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 4 094 438,83 0,00 4 094 438,83 
   Budowa sieci kanalizacyjnej Płonkowo - Dobiesławice  1 315 146,75 0,00 1 315 146,75 
   Budowa sieci kanalizacyjnej Rojewo- Topola - Ściborze  2 779 292,08 0,00 2 779 292,08 

600   Transport i łączność 4 990 030,00 0,00 4 990 030,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 4 140 030,00 0,00 4 140 030,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 465 030,00 0,00 1 465 030,00 
   Budowa ścieżki rowerowej na terenie Gminy Rojewo 1 465 030,00 0,00 1 465 030,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 300 000,00 0,00 300 000,00 
   Budowa ścieżki rowerowej na terenie Gminy Rojewo 300 000,00 0,00 300 000,00 
  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 2 375 000,00 0,00 2 375 000,00 
   Budowa ścieżki rowerowej na terenie Gminy Rojewo 2 375 000,00 0,00 2 375 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 850 000,00 0,00 850 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00 
   Rozbudowa drogi powiatowej nr P2033C polegająca na budowie ścieżki rowerowej na odcinku Jezuicka Struga - Osiek Wielki 290 000,00 0,00 290 000,00 
   Wykup gruntów - Budowa drogi gminnej nr 150205C Stara Wieś-Rojewice wraz z częścią drogi gminnej w m. Stara Wieś 60 000,00 0,00 60 000,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 500 000,00 0,00 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2866



   Opracowanie planu funkcjonalno-użytkowego dla inwestycji-Rozbudowa drogi Inowrocław-Solec Kuj. oraz Nowa Wieś Wielka-Leszyce 500 000,00 0,00 500 000,00 
720   Informatyka 236 898,00 0,00 236 898,00 
 72095  Pozostała działalność 236 898,00 0,00 236 898,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 196 625,34 0,00 196 625,34 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 272,66 0,00 40 272,66 

801   Oświata i wychowanie 0,00 54 000,00 54 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 54 000,00 54 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 54 000,00 54 000,00 
   Zamiana sposobu użytkowania części szkoły na oddział przedszkolny w szkole 0,00 54 000,00 54 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 205 303,20 0,00 1 205 303,20 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 0,00 30 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Zakup kosiarki ciągnikowej 30 000,00 0,00 30 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 175 303,20 0,00 1 175 303,20 
  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 1 175 303,20 0,00 1 175 303,20 
   Prace konserwatorskie, restauratorskie i budowalne na terenie zabytku - Obszar Parku Kulturowego - Kościół pw. Św. Oswalda 98 000,00 0,00 98 000,00 
   Prace konserwatorskie, restauratorskie i budowalne przy zabytku - Kościół parafialny pw. Świętej Anny w Liszkowie  388 221,20 0,00 388 221,20 
   Prace konserwatorskie, restauratorskie i budowalne przy zabytku - Kościół pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Rojewicach 485 000,00 0,00 485 000,00 
   Wykonanie nawierzchni przy zabytku - Kościół pw. NMP Wspomożenia Wiernych w Rojewie  204 082,00 0,00 204 082,00 

926   Kultura fizyczna 311 529,88 0,00 311 529,88 
 92601  Obiekty sportowe 311 529,88 0,00 311 529,88 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 0,00 46 000,00 
   Budowa infrastruktury przy boisku sportowym w Rojewie  38 000,00 0,00 38 000,00 
   Zagospodarowanie przestrzeni dla mieszkańców Ściborze 8 000,00 0,00 8 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 174,63 0,00 252 174,63 
   Adaptacja sali przy Szkole Podstawowej w Rojewie na cele kulturalne  252 174,63 0,00 252 174,63 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 355,25 0,00 13 355,25 
   Adaptacja sali przy Szkole Podstawowej w Rojewie na cele kulturalne  13 355,25 0,00 13 355,25 

Razem 11 795 105,91 54 000,00 11 849 105,91 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2866



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/89/2025 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska Gminy Rojewo w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00 0,00 35 000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 35 000,00 0,00 35 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 35 000,00 0,00 35 000,00 

Razem 35 000,00 0,00 35 000,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00 36 000,00 71 000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 35 000,00 36 000,00 71 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 856,50 0,00 856,50 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 5 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 143,50 36 000,00 62 143,50 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 0,00 1 000,00 

Razem 35 000,00 36 000,00 71 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2866



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/89/2025 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Rojewo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 605 938,45 0,00 605 938,45 
 01095  Pozostała działalność 605 938,45 0,00 605 938,45 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 605 938,45 0,00 605 938,45 
600   Transport i łączność 34 000,00 0,00 34 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 34 000,00 0,00 34 000,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 34 000,00 0,00 34 000,00 
750   Administracja publiczna 93 548,99 0,00 93 548,99 
 75011  Urzędy wojewódzkie 93 548,99 0,00 93 548,99 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 93 548,99 0,00 93 548,99 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 55 784,00 39 709,00 95 493,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 675,00 0,00 1 675,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 675,00 0,00 1 675,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 54 109,00 39 709,00 93 818,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 54 109,00 39 709,00 93 818,00 
852   Pomoc społeczna 137 536,00 0,00 137 536,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 400,00 0,00 2 400,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 400,00 0,00 2 400,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 129 840,00 0,00 129 840,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 129 840,00 0,00 129 840,00 
 85295  Pozostała działalność 5 296,00 0,00 5 296,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 5 296,00 0,00 5 296,00 
855   Rodzina 2 737 327,00 250,00 2 737 577,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2866



 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  2 703 777,00 0,00 2 703 777,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 703 777,00 0,00 2 703 777,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 250,00 350,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 100,00 250,00 350,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 33 450,00 0,00 33 450,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 33 450,00 0,00 33 450,00 
Razem 3 664 134,44 39 959,00 3 704 093,44 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 605 938,45 0,00 605 938,45 
 01095  Pozostała działalność 605 938,45 0,00 605 938,45 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 0,00 8 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 370,40 0,00 1 370,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 134,75 0,00 134,75 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 924,41 0,00 1 924,41 
  4300 Zakup usług pozostałych 451,58 0,00 451,58 
  4430 Różne opłaty i składki 594 057,31 0,00 594 057,31 

600   Transport i łączność 34 000,00 0,00 34 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 34 000,00 0,00 34 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 0,00 34 000,00 

750   Administracja publiczna 93 548,99 0,00 93 548,99 
 75011  Urzędy wojewódzkie 93 548,99 0,00 93 548,99 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 006,53 0,00 68 006,53 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 691,65 0,00 7 691,65 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 413,90 0,00 14 413,90 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 075,21 0,00 2 075,21 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 361,70 0,00 1 361,70 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 55 784,00 39 709,00 95 493,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 675,00 0,00 1 675,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 348,00 0,00 1 348,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 285,00 0,00 285,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42,00 0,00 42,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 54 109,00 39 709,00 93 818,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  30 400,00 22 800,00 53 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00 12 000,00 28 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2866



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 900,00 2 700,00 5 600,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 393,00 403,00 796,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00 900,00 1 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 486,00 856,00 4 342,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 30,00 50,00 80,00 

852   Pomoc społeczna 137 536,00 0,00 137 536,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 400,00 0,00 2 400,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 400,00 0,00 2 400,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 129 840,00 0,00 129 840,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 440,00 0,00 43 440,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 86 400,00 0,00 86 400,00 
 85295  Pozostała działalność 5 296,00 0,00 5 296,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 296,00 0,00 5 296,00 

855   Rodzina 2 737 327,00 250,00 2 737 577,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  2 703 777,00 0,00 2 703 777,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 445 026,00 0,00 2 445 026,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 733,00 0,00 57 733,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 0,00 3 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 000,00 0,00 190 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 100,00 0,00 2 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 0,00 2 418,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 250,00 350,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 250,00 350,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 33 450,00 0,00 33 450,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 33 450,00 0,00 33 450,00 

Razem 3 664 134,44 39 959,00 3 704 093,44 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2866



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVI/89/2025 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji celowych i wydatków związanych z realizacją zadań własnych Gminy Rojewo w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
852   Pomoc społeczna 625 612,00 0,00 625 612,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 0,00 6 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 6 000,00 0,00 6 000,00 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 19 361,00 0,00 19 361,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 19 361,00 0,00 19 361,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 81 959,00 0,00 81 959,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 81 959,00 0,00 81 959,00 
 85216  Zasiłki stałe 238 110,00 0,00 238 110,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 238 110,00 0,00 238 110,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 216 982,00 0,00 216 982,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 216 982,00 0,00 216 982,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 63 200,00 0,00 63 200,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 63 200,00 0,00 63 200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 9 000,00 0,00 9 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 9 000,00 0,00 9 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 9 000,00 0,00 9 000,00 

855   Rodzina 14 446,00 0,00 14 446,00 
 85504  Wspieranie rodziny 14 446,00 0,00 14 446,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 14 446,00 0,00 14 446,00 

Razem 649 058,00 0,00 649 058,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
852   Pomoc społeczna 625 612,00 0,00 625 612,00 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 0,00 6 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 984,00 0,00 4 984,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2866



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 894,00 0,00 894,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 122,00 0,00 122,00 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 19 361,00 0,00 19 361,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 361,00 0,00 19 361,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 81 959,00 0,00 81 959,00 
  3110 Świadczenia społeczne 81 959,00 0,00 81 959,00 
 85216  Zasiłki stałe 238 110,00 0,00 238 110,00 
  3110 Świadczenia społeczne 238 110,00 0,00 238 110,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 216 982,00 0,00 216 982,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 768,00 0,00 194 768,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 682,00 0,00 5 682,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 062,00 0,00 15 062,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 470,00 0,00 1 470,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 63 200,00 0,00 63 200,00 
  3110 Świadczenia społeczne 36 200,00 11 800,00 48 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 -11 800,00 15 200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 9 000,00 0,00 9 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 9 000,00 0,00 9 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 9 000,00 0,00 9 000,00 

855   Rodzina 14 446,00 0,00 14 446,00 
 85504  Wspieranie rodziny 14 446,00 0,00 14 446,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 0,00 12 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 152,00 0,00 2 152,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 294,00 0,00 294,00 

Razem 649 058,00 0,00 649 058,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2866



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVI/89/2025 

Rady Gminy Rojewo 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Rojewo z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 60,90 0,00 60,90 
 75011  Urzędy wojewódzkie 60,90 0,00 60,90 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 60,90 0,00 60,90 

758   Różne rozliczenia 51 130,00 4 271,00 55 401,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 51 130,00 4 271,00 55 401,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 51 130,00 4 271,00 55 401,00 

852   Pomoc społeczna 3 480,00 0,00 3 480,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 3 480,00 0,00 3 480,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 480,00 0,00 3 480,00 

Razem 54 670,90 4 271,00 58 941,90 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 60,90 0,00 60,90 
 75011  Urzędy wojewódzkie 60,90 0,00 60,90 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 60,90 0,00 60,90 

801   Oświata i wychowanie 309 481,38 4 271,00 313 752,38 
 80195  Pozostała działalność 309 481,38 4 271,00 313 752,38 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 60 500,00 4 271,00 64 771,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 108 864,00 0,00 108 864,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 78 511,38 0,00 78 511,38 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 61 606,00 0,00 61 606,00 

852   Pomoc społeczna 3 480,00 0,00 3 480,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 3 480,00 0,00 3 480,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 480,00 0,00 3 480,00 

Razem 313 022,28 4 271,00 317 293,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2866



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2866


	UCHWAŁA NR XVI/89/2025 RADY GMINY ROJEWO z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Rojewo w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Rojewo w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Rojewo w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska Gminy Rojewo w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Rojewo związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie dotacji celowych i wydatków związanych z realizacją zadań własnych Gminy Rojewo w 2025 roku
	Załącznik 7 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Rojewo z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku

		2025-06-05T14:30:17+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




